
ZARZĄDZENIE NR 0050/41/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 51.646.135,55 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.353.625,55 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.292.510,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 53.545.150,69 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.336.533,47 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    18.208.617,22  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1483701-A514-4CFC-98E8-D7056B66CC26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/41/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 131 412,33 17 981,00 149 393,33  

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 574,52 17 981,00 111 555,52  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92 747,00 17 981,00 110 728,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 037 570,00 85 400,00 1 122 970,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 120,00 61 500,00 214 620,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 120,00 61 500,00 94 620,00 
 

 85295  Pozostała działalność 741,00 23 900,00 24 641,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 23 900,00 23 900,00 
 

          
Razem: 51 542 754,55 103 381,00 51 646 135,55  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1483701-A514-4CFC-98E8-D7056B66CC26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/41/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 285 843,75 17 981,00 6 303 824,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 636,52 17 981,00 170 617,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 589,00 15 029,00 122 618,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 286,00 2 583,00 21 869,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 872,00 369,00 3 241,00 

801   Oświata i wychowanie 12 644 860,52 0,00 12 644 860,52 
 80104  Przedszkola 3 286 152,65 0,00 3 286 152,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 936,11 2 500,00 6 436,11 
  4307 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 500,00 9 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 786 070,00 85 400,00 2 871 470,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 353 120,00 61 500,00 414 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 120,00 61 500,00 414 620,00 
 85295  Pozostała działalność 67 341,00 23 900,00 91 241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 800,00 60,00 35 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 16 000,00 18 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 214,50 7 840,00 11 054,50 
         

Razem: 53 441 769,69 103 381,00 53 545 150,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1483701-A514-4CFC-98E8-D7056B66CC26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

